
 

Venezia, 22 agosto 2018 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

Acquisto apparecchiature multimediali aule Rio Nuovo 2° piano e aule Via Torino 
CIG 7483163575 

 
Stazione appaltante 
Università Ca’ Foscari 
Dorsoduro 3246 – 30123 Venezia 
 
Procedura di aggiudicazione 
Procedura di affidamento sotto soglia ai sensi dell’Art. 36 c. 2 lett. b) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i, 
per l’acquisto di apparecchiature multimediali per le aule di Rio Nuovo 2° piano e le aule di Via 
Torino. 
 
Oggetto 
Aggiudicazione procedura di affidamento sotto soglia ai sensi dell’Art. 36 c. 2 lett. b) di cui al 
D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 e s.m.i. per l’acquisto delle apparecchiature multimediali delle 3 aule di 
Rio Nuovo 2° piano e delle aule 1 e 2 di Via Torino – Importo stimato a base di gara Euro 
105.000,00+IVA. CIG 7483163575. 

 
Importo a base d’asta 
Base d’asta Euro 105.000,00 (IVA esclusa). 
 
Soggetti invitati 
Tutte le Ditte iscritte sul MePa nel bando “BENI delle Pubbliche Amministrazioni”. 
 
Soggetti che hanno presentato offerta 
- SANGIO SOUND SNC per l’importo di Euro 76.324,80+IVA, 
- SIGNORELLI CESARE SNC DI ROSALINDA E MASSIMO SIGNORELLI per 

l’importo di Euro 80.895,00+IVA, 
- EUROTECNICA SALMASO S.R.L. per l’importo di Euro 81.066,00+IVA, 
- ACS DATA SYSTEMS per l’importo di Euro 82.799,00+IVA, 
- TEAM OFFICE SRL per l’importo di Euro 82.912,33+IVA, 
- 3P TECHNOLOGIES per l’importo di Euro 83.078,00+IVA, 
- BATTISTON PROFESSIONAL CONGRESS SRL per l’importo di Euro 

90.854,00+IVA, 
- TECHLAB WORKS S.R.L. per l’importo di Euro 96.666,56+IVA, 
- ETT DI TORRISI FELICE & C. S.A.S. per l’importo di Euro 98.000,00+IVA. 
 
Criterio di aggiudicazione 
Prezzo più basso. 
 
Data di aggiudicazione definitiva 
Decreto del Direttore Generale Repertorio n. 415/2018 Prot n. 33263 del 08/06/2018. 
 
Importo offerto  
Euro  76.324,80 (IVA esclusa).  
 
Aggiudicatario 

Ragione sociale C.F. e P.Iva Indirizzo 

Sangio Sound S.n.c. 
P.I. e C.F. 

01035750163 
Via Levata n. 34 - Seriate Bergamo 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento: Sig. Trincanato Modesto 
 
Area Servizi Informatici e Telecomunicazioni 
Il Dirigente 
Ing. Tommaso Piazza  


		2018-08-22T12:55:41+0200
	Tommaso Piazza




